П Р О Т О К О Л

заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и

урегулированию конфликтов интересов

«13» июня 2023 года                        № 06

г. Богданович

I. О рассмотрении уведомления о возникновении личной заинтересованности,

которая приводит или может привести к конфликту интересов

РЕШИЛИ: признать, что по составленному договору аренды транспортного

средства с экипажем конфликт интересов и личная заинтересованность отсутствуют.